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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-278-2009 Dostawa odzieży ochronnej i obuwia.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel. (041) 346-52-40, fax. (041) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, 
e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawę odzieży ochronnej i obuwia”
Zadanie nr 1

"Odzież Robocza" Spółka Jawna, ul. Krakowska 25, 25-036 Kielce.
Zadanie nr 2

P.P.H. "SZENO" Urszula Szewczyk, ul. Zakopiańska 4a, 81-314 Gdynia.
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena
Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Unimex Sp. z o.o. 
	ul. Oświęcimska 64B, 32-500 Chrzanów 

	3
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "Rimex" Sp. z o.o. 
Zakład Pracy Chronionej 
	Al. Kraśnicka 248

20-718 Lublin 

	4
	"Odzież Robocza" Spółka Jawna 
	ul. Krakowska 25, 25-036 Kielce 

	5
	P.P.H.U. "Specjał" Sp. z o.o. Hurtownia Farmaceutyczna 
	ul. B. Żeleńskiego 5

35-105 Rzeszów 

	6
	Zakład Produkcyjno-Handlowy CARIMA Małgorzata Abramowicz 
	ul. Bodzentyńska 56

25-318 Kielce 

	7
	"REWA" Wiesław Rewers 
	ul. Kolumba 5, 70-035 Szczecin 

	9
	MedBial Spółdzielnia Inwalidów 
	Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 6, 15-111 Białystok 

	10
	Spółdzielnia Inwalidów "Przyszłość" 
	ul. Szkolna 5, 98-300 Wieluń 

	12
	Spółdzielnia Inwalidów im. Zygmunta Starego 
	ul. Lubelska 69A, 26-900 Kozienice 


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	Pofarm - Jedność Sp. z o.o. 

Zakład Pracy Chronionej 
	ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 

	8
	F.H.P. "Świat Dziecka" 

Janusz Kowalski 
	ul. Toruńska 12

26-600 Radom 

	11
	P.P.H. "SZENO" Urszula Szewczyk  
	ul. Zakopiańska 4a, 81-314 Gdynia 

	13
	MEDIBUT Zakład Produkcyjny 
	ul. Dąbrowskiego 45, 93-177 Łódź 

	14
	"ButStar" Sp. z o.o. 
	ul. Dworcowa 21, 83-210 Zblewo 


ZP - 21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	81.250
	81.250

	3
	97.890
	97.890

	4
	100.000
	100.000

	5
	99.000
	99.000

	6
	92.760
	92.760

	7
	77.380
	77.380

	9
	74.320
	74.320

	10
	77.660
	77.660

	12
	66.920
	66.920


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	86.720
	86.720

	8
	94.950
	94.950

	11
	100.000
	100.000

	13
	99.800
	99.800

	14
	91.640
	91.640
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